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Znak: BR.0022.2.218.2023

Protokół Nr 218/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 16 maja 2023 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Ewelina Szymczyk – Krzemińska – p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o zabezpieczenie dodatkowych5.
środków finansowych na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0080T Sielec przez wieś od km 0+000 do
km 1+210 dł. 1210 m” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy w Busku – Zdroju w sprawie zainstalowania oświetlenia6.
boiska do koszykówki przy I Liceum Ogólnokształcącym w Busku - Zdroju (p.o. Dyr. ILO w Busku – Zdroju,
Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Klub Seniora w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na zmianę7.
oferty realizacji zadania publicznego (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów w sprawie dofinansowania imprezy kulturalnej pn. Dni8.
Pacanowa (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej w sprawie zabezpieczenia9.
środków na wkład własny do Programu „Aktywna tablica” (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju o dokonanie10.
przeniesień środków finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej (Skarbnik Powiatu).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2023_218.pdf
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Rozpatrzenie wniosku p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju o dokonanie zmian w planie11.
finansowym wydatków budżetowych na 2023 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju o zwiększenie planu12.
finansowego o środki zabezpieczone w budżecie Powiatu na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju o13.
przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2023 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju o dokonanie14.
przesunięć w planie finansowym wydatków (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu15.
Buskiego w 2023 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu16.
Buskiego w 2023 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku17.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/430/2023 Rady Powiatu w Busku – Zdroju18.
z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2023 –
2030 (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zawarcia porozumienia o wspólnej organizacji Dożynek Powiatowo19.
– Gminnych Solec – Zdrój 2023 (Kier. Ref. IP).
Przyjęcie Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu Buskiego z organizacjami pozarządowymi oraz20.
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 roku (Nacz. Wydz. SOZ).
Raport o stanie Powiatu Buskiego za rok 2022.21.
Sprawy różne.22.
Zamknięcie posiedzenia.23.

 

Ad. 1                                                                                                                                            

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 218 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 217/2023 z dnia 11 maja 2023 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

W związku z możliwością korekty zakresu inwestycji i przywrócenia części środków finansowych z promesy wstępnej
trzeciej edycji programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – PGR, Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
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zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych w kwocie 167 560,94 zł w 2023 r. na zadanie pn.: „Przebudowa
drogi powiatowej Nr 0080T Sielec przez wieś od km 0+000 do km 1+210 dł. 1210 m”.

Dodatkowa kwota wnioskowana na wykonanie zadania zawiera:

‒          164 209,72 zł – kwota dofinansowania w ramach przywróconej promesy wstępnej (98%);

‒          3 351,22 zł – udział własny 2%.

Łączna kwota do zabezpieczenia na realizację całości zadania: 1 289 542,94 zł.

Dyrektor PZD w Busku – Zdroju poinformował, że po otrzymaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju i
zabezpieczeniu środków w budżecie Powiatu, Powiatowy Zarząd Dróg w Busku – Zdroju przygotuje dokumenty do
złożenia wniosku o korektę zakresu inwestycji. Po pozytywnym rozpatrzeniu i otrzymaniu zgody z programu, będzie
można przystąpić do zlecenia dodatkowego zakresu robót.

Pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Znak: PZD –S3.0818.26.2023 z dn. 11.05.2023 r. w
przedmiotowym zakresie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się, jednocześnie zobowiązując Skarbnika Powiatu do dokonania stosownych
zmian w budżecie Powiatu celem zabezpieczenia udziału własnego.

W dalszej części posiedzenia Członek Zarządu Tomasz Mierzwa odnosząc się do pojawiających się problemów przy
realizacji projektu budowy ścieżki rowerowej łączącej Busko – Zdrój z Solcem – Zdrojem zasugerował zorganizowanie
spotkania z przedstawicielem Wód Polskich.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do
organizacji w/w spotkania.

Ad. 6

P.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju EwelinaSzymczyk – Krzemińska oraz Naczelnik
Wydziału EK Renata Krzemień zapoznały Zarząd Powiatu z wnioskiem Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy w Busku –
Zdroju w sprawie zainstalowania oświetlenia przy boisku do koszykówki przy I Liceum Ogólnokształcącym w Busku –
Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu ze względu na obowiązujący stan zagrożenia epidemicznego, wprowadzone
stopnie alarmowe czy przepisy bezpieczeństwa i higieny w szkołach i placówkach postanowił odłożyć procedowanie
w/w wniosku do czasu zniesienia powyższego. Ponadto, Zarząd Powiatu zasugerował możliwość korzystania z boiska
przy Powiatowym Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym, które jest czynne do godziny 23 przez cały tydzień czy z
boiska przy pływalni miejskiej w Busku – Zdroju.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału EK do udzielenia odpowiedzi na
wniosek.

Ad. 7

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Stowarzyszenia Klub Seniora w Busku
– Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na zmianę oferty realizacji zadania publicznego – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Stowarzyszenie Klub Seniora złożyło korektę oferty realizacji zadania publicznego. Pierwotna wersja oferty została
złożona na wycieczkę turystyczno – krajoznawczą Busko – Zdrój – Toruń – Ciechocinek – Busko – Zdrój, jednak ze
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względu na przyznanie niskiej kwoty dotacji niepokrywającej kosztów usługi transportowej Stowarzyszenie zmienia
miejsce wyjazdu Busko – Zdrój – Tokarnia – Kielce Kadzielnia – Busko – Zdrój.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 8

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze złożonym przez Burmistrza Miasta i Gminy
Pacanów wnioskiem w ramach tzw. „małych grantów” na dofinansowanie zadania pn.: Promocja walorów tradycji
kulturowych poprzez organizację imprezy kulturalnej „Dni Pacanowa 2023” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
6 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK zwróciła uwagę, że zgodnie z zapisami ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie z dotacji
mogą korzystać organizacje pozarządowe (stowarzyszenia, fundacje).

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował powyższy wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 1 głosie –wstrzymał się. Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika
Wydziału EK do udzielenia odpowiedzi na wniosek.

Ad. 9

W związku z ogłoszeniem naboru wniosków w ramach rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata
2020-2024 – „Aktywna tablica” Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
o zabezpieczenie w budżecie Powiatu Buskiego dodatkowych 14 000 zł na wkład własny organu prowadzącego, a
następnie o zwiększenie budżetów n/w jednostek oświatowych o łączną kwotę 14 000 zł, z podziałem na następujące
szkoły:

1)     Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju –
3 500 zł;

2)     Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju – 3 500 zł;

3)     Technikum Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Busku – Zdroju – 3 500 zł;

4)     Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Busku – Zdroju – 3 500
zł.

 

Ponadto, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień poinformowała, że Szkoła Podstawowa Specjalna oraz Branżowa
Szkoła I Stopnia Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Broninie zabezpieczą wkład własny w
formie rzeczowej.

Powyższe kwoty będą stanowiły wkład własny wymagany przy realizacji w/w Programu. Wartość spodziewanej dotacji
wynosi 81 500 zł (po 14 000 zł dla każdej ze szkół, za wyjątkiem Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej w Broninie, dla
której wnioskowana dotacja wynosi 11 500 zł).

Wniosek Naczelnika Wydziału EK Znak: EK.3153.2.4.2023 z dn. 15.05.2023 r. w przedmiotowej sprawie stanowi
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 10

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I 075.21.210.2023 z dn. 09.05.2023 r. o dokonanie przeniesień środków
finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 11

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w
Busku – Zdroju Znak: ILO.321.17.2023 z dn. 12.05.2023 r. o zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych na
2023 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 12

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w
Busku – Zdroju Znak: ILO.321.18.2023 z dn. 15.05.2023 r. o zwiększenie planu finansowego o środki zabezpieczone w
budżecie Powiatu na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10
do niniejszego protokołu. Środki finansowe zostaną przeznaczone na wypłatę dodatków motywacyjnych dla
nauczycieli realizujących dodatkowe zajęcia w ramach projektu „MAT-ura PLUS”.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 13

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku – Zdroju Znak: PF.0761.17.2023 z dn. 15.04.2023 r. o przekwalifikowanie wydatków w planie
budżetu na 2023 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 14

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju Znak: PCPR.ZAF.3020.11.2023 z dn. 15.05.2023 r. o dokonanie przesunięć w planie
finansowym wydatków – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1010/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 maja 2023 roku w sprawie przeniesień w planie
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wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1011/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 maja 2023 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
uchwały nr XLIII/430/2023 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2023 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 19

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarzzapoznał Członków Zarządu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zawarcia porozumienia o wspólnej organizacji Dożynek Powiatowo – Gminnych Solec – Zdrój 2023 – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
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najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu ze Sprawozdaniem z realizacji Programu
Współpracy Powiatu Buskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie w 2022 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższe Sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższe Sprawozdanie należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 21

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.
1526 ze zm.) Zarząd Powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie Powiatu raport o stanie powiatu. Raport
obejmuje okres od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2022 roku.

Biorąc pod uwagę powyższe, Zarząd Powiatu opracował Raport o stanie Powiatu Buskiego za rok 2022 – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Decyzją Członków Zarządu, powyższy Raport zostanie przedstawiony Radzie Powiatu na najbliższej Sesji Rady Powiatu
w dniu 26 maja 2023 roku.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 22

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

Ad. 23

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 950

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


